

## PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

CONTRATANTE:		Prefeitura Municipal de Lavras do Sul				
OBRA:		Cobertura com estrutura metálica - Bairro Promorar				
LOGRADOURO:						
SEGMENTO:		Construção Civil				
ÍTEM	CÓDIGO SINAPI (MAIO 2020)	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	COEFICIENTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	7568	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	UN	6,545	R\$ 0,98	R\$ 6,41
2	11002	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	KG	0,006	R\$ 24,19	R\$ 0,15
3	88251	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,502	R\$ 14,25	R\$ 21,40
4	88315	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,828	R\$ 17,70	R\$ 32,36
5	21011	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 32 MM ( 1 1/4"), E = 2,65 MM, *2,71* KG/M (NBR 5580)	M	2,058	R\$ 29,95	R\$ 61,64

	1	CORRIMÃO DUPLO, DIAMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM AÇO GALVANIZADO. AF_04/2019	M			
--	---	---------------------------------------------------------------------------	---	--	--	--

R\$ 121,96
------------